
opusdei.org

„Pasitikiu Tavimi,
žinau, kad esi mano
Tėvas“

Jėzus meldžiasi sode: Pater mi
(Mt 26, 39), Abba, Pater! (Mk 14,
36)1. Dievas yra mano Tėvas,
net jei Jis ir siunčia man kančią.
Jis mane švelniai myli net ir
tada, kai žeidžia mane. Jėzus
kenčia, kad įvykdytų Tėvo
valią... Ar aš, taip pat norintis
įvykdyti švenčiausiąją Dievo
valią sekdamas Mokytoją, galiu
skųstis, jei skausmas yra šios
kelionės palydovas?



vasario 18 d.

Tai tebus tikrasis mano įsūnystės
ženklas, nes Dievas elgiasi su manimi
kaip ir su savo Dieviškuoju Sūnumi.
Tada aš, kaip ir Jėzus, galėsiu dejuoti
ir verkti vienas savo Getsemanėje.
Bet kai parpulsiu kniūpsčias ant
žemės ir pripažinsiu savo niekybę, iš
giliausių mano sielos gelmių išsiverš
šauksmas Viešpačiui: Pater mi, Abba,
Pater, ... fiat! (Kryžiaus Kelias,
Pirmoji stotis, 1)

Dėl visai kitų priežasčių, kurių čia
nevardysiu, bet kurias gerai žino
Jėzus, esantis tabernakulyje,
gyvenimas leido man ypatingu būdu
pasijusti Dievo sūnumi; patyriau
džiaugsmą, galėdamas prisiglausti
prie Tėvo širdies, kad pasitaisyčiau,
apsivalyčiau, Jam tarnaučiau, kad
suprasčiau visus žmones ir jiems



atleisčiau, kupinas nusižeminimo ir
Jo meilės.

Ir dėl to norėčiau pakartoti, jog ir jūs,
ir aš turime suimti save į rankas,
prabusti iš stingulio, į kurį pastūmėjo
mūsų silpnumas, kuris taip lengvai
mus užmigdė. Tada pradėsime kur
kas giliau ir greičiau suvokti, kad
esame tikri Dievo vaikai.

Jėzaus pavyzdys, Jo veikla tuose Rytų
kraštuose mums padeda įsigilinti į
šią tiesą. Jeigu priimame žmonių
liudijimą, – skaitome Jono laiške, – tai
Dievo liudijimas didesnis. Koks gi yra
tas Dievo liudijimas? Šv. Jonas vėl
mums sako: Žiūrėkite, kokia meile
apdovanojo mus Tėvas: mes
vadinamės Dievo vaikais – ir esame. 
Mylimieji, mes dabar esame Dievo
vaikai.

Visus savo gyvenimo metus aš
stengiausi vadovautis šia
džiaugsminga tiesa. Mano malda
visada būdavo tokia pat, išskyrus



vieną kitą niuansą. Aš sakydavau:
Viešpatie, Tavo valia esu čia, Tu man
patikėjai tą ar aną, ir aš pasitikiu
Tavimi. Žinau, kad esi mano Tėvas; o
juk vaikai visada ir visiškai pasitiki
savo tėvais. Remdamasis kunigiška
patirtimi, galiu patvirtinti, kad sielos,
atsiduodamos į Dievo rankas,
išsiugdo tvirtą, gilų ir ramų
maldingumą, kuris skatina jas nuolat
darbuotis Dievo garbei. (Dievo
bičiuliai, 143)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/pasitikiu-tavimi-zinau-
kad-esi-mano-tevas/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikiu-tavimi-zinau-kad-esi-mano-tevas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikiu-tavimi-zinau-kad-esi-mano-tevas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikiu-tavimi-zinau-kad-esi-mano-tevas/

	„Pasitikiu Tavimi, žinau, kad esi mano Tėvas“

